

TC LAVA JATO, COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ 35.760.575/0001-97 ; CGF/FIC: 06.776132-1

PROPOSTA DE PREÇOS

(Carta de Apresentação)



Acarape – (CE), 07 de abril de 2020

À

Prefeitura Municipal de Acarape

Comissão Permanente de Licitação.

Prezados Senhores,

Através do presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, às cláusulas e condições previstas no edital de **Pregão Presencial nº 04.002.2020/2020**, com data marcada para o dia 30 de maio de 2019, às 09:30, na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua José Cristino, S/N - Centro – Acarape-Ce.

Declaro, ainda que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância dos serviços abaixo especificados:

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES E LOCADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAPE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 1 – LAVAGEM DE VEÍCULOS E LUBRIFICAÇÃO

LAVAGEM DE CARROS 2019

AÇÃO SOCIAL – CRAS

ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00

LAVAGEM DE CARROS 2019

AÇÃO SOCIAL – BOLSA FAMILIA

ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00

LAVAGEM DE CARROS 2019

FMS – NASF

ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00

Rua Doca Rego, 115 – Centro de Acarape/CE – CEP: 62.785-000

Fone: (85) 99268 3428

E-mail: j.a_contabil@hotmail.com

TC LAVA JATO, COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ 35.760.575/0001-97 ; CGF/FIC: 06.776132-1



LAVAGEM DE CARROS 2019						
FMS - PAB						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	15	150	40,00	6.000,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	MICRO ONIBUS	3	30	130,00	3.900,00

LAVAGEM DE CARROS 2019						
FMS - MAC						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	MICRO ONIBUS	5	50	130,00	6.500,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	AMBULANCIAS	33	330	40,00	13.200,00

LAVAGEM DE CARROS 2019						
SME-FUNDEB-40 TRANSPORTE ESCOLAR						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	MICRO ONIBUS	10	100	130,00	13.000,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	ONIBUS	12	120	140,00	16.800,00

LAVAGEM DE CARROS 2019						
GABINETE DO PREFEITO						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CAMINHONETAS	5	50	50,00	2.500,00

LAVAGEM DE CARROS 2019						
SM - ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CAMINHONETA	5	50	50,00	2.500,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	12	120	40,00	4.800,00

LAVAGEM DE CARROS 2019						
------------------------	--	--	--	--	--	--

Rua Doca Rego, 115 – Centro de Acarape/CE – CEP: 62.785-000

Fone: (85) 99268 3428

E-mail: j.a_contabil@hotmail.com

TC LAVA JATO, COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ 35.760.575/0001-97 ; CGF/FIC: 06.776132-1



SM – INFRAESTRUTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CAMINHÃO COMPACTADOR	3	30	130,00	3.900,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CAMINHÃO MEDIO	3	30	130,00	3.900,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	3	30	40,00	1.200,00

LAVAGEM DE CARROS 2019						
SM – INFRAESTRUTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO CONTRATO	PRODUTO	QUANT. MÊS	QUANT. ANO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CARRO PEQUENO	5	50	40,00	2.000,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	RETRO ESCAVADEIRA	3	30	155,00	4.650,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	PATROL	3	30	155,00	4.650,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	ENCHEDEIRA	3	30	155,00	4.650,00
	LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO COMPLETA	CAÇAMBA	3	30	130,00	3.900,00

Valor total da proposta corresponde a R\$: 108.050,00 (Cento e Oito Mil e Cinquenta Reais)

PROPONENTE: IGOR DE SOUZA GUEDES 62467882381

ENDEREÇO: RUA DOCA REGO, 115 – CENTRO DE ACARAPE/CE, CEP: 62785-000

CNPJ Nº: 35.760.575/0001-97

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Igor de Souza Guedes
Igor de Souza Guedes

Nome do Representante Legal

CPF nº 624.678.823-81

Rua Doca Rego, 115 – Centro de Acarape/CE – CEP: 62.785-000

Fone: (85) 99268 3428

E-mail: j.a_contabil@hotmail.com